
発 福 第   １316 号 

令 和 3 年 7月 7日 

北栄町地域福祉推進計画推進委員  様 

北栄町長 松本 昭夫 

 (公 印 省 略) 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和 3年度 第１回北栄町地域福祉推進計画推進委員会の開催について 

 

 

  平素より、北栄町の福祉行政の推進につきましてはご理解ご協力をいただき御礼

申し上げます。 

さて、今年度 6 月に、北栄町と北栄町社会福祉協議会の北栄町地域福祉推進計画

に係る各策定委員会を一元化し、「北栄町地域福祉推進計画推進委員会」を設置し

ました。そして、計画の進捗管理と事業展開の方向性を示し、実践していくことを目的

として、本委員会を下記のとおり開催します。ご多用の折恐縮ですが、ご出席賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時    令和３年７月３０日（金） １３時３０分～１５時 

 

２．場 所   大栄農村環境改善センタ－（北栄町役場西隣）２階 会議室４ 

 

３．内 容   委員長、副委員長の互選について 

 「北栄町地域福祉推進計画」の進捗管理等について 

         「重層的支援体制整備事業計画」の策定について 

         「北栄町地域福祉推進フォーラム 2021」について 

 

４．その他   当日の資料は後日送付させていただきます。 

 

※ 当日ご都合が悪く欠席される場合は、事前に下記までご連絡ください。 

（連絡先） 

北栄町福祉課福祉支援室（担当：田中葉子） 

 〒689-2292 北栄町由良宿 423-1 

 電話 37-5852  ﾌｧｸｼﾐﾘ 37-5339 

e-mail y-tanaka@e-hokuei.net 


